

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2022/66

Datum vystavení:

06.05.2022

Kontaktní údaje

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

*Odběratel***THERMAL-F, a. s.**I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Dodavatel

AXEC, s.r.o.

Palackého tř. 238/93
612 00 Brno - Královo Pole
CZ

IČ: 60742577 DIČ: CZ60742577

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj
(Kč)Sazba DPH
(%)Cel. s DPH
(Kč)

Objednáváme u Vás dle Cenové nabídky

opravu a doplnění elektroinstalací na kongresové hale

1,00 ks 700254,24

700254,24

NS 7000

Zak.č. 0204

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: -0,24)

Celkem k úhradě:**700 254,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	700254,24	0,00	700254,24
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

**THERMAL - F, a.s.**I.P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

④

Razítko a podpis

pol. číslo	popis	M.j.	množství	jedn.cena	dodávka	montáž
21-M, 800-741	MONTÁŽ					
1	kabel CYKY 2x1,5 volně	m	295	19,00		5 605,00
2	kabel CYKY 3x1,5 volně	m	165	20,50		3 382,50
3	kabel CYKY 3x2,5 volně	m	770	23,50		18 095,00
4	kabel CYKY 5x1,5 volně	m	1095	23,50		25 732,50
5	kabel CYKY 5x2,5 volně	m	130	28,00		3 640,00
6	kabel CYKY 3x2,5 pod omítkou	m	100	23,50		2 350,00
7	kabel CYKY 5x2,5 pod omítkou	m	5	28,00		140,00
8	kovový kabelový žlab šířky do 100 mm bez víka	m	290	118,00		34 220,00
9	kovový kabelový žlab šířky do 125 mm bez víka	m	190	118,00		22 420,00
10	ukončení vodičů v rozváděči do pr.2,5 mm	ks	155	23,50		3 642,50
11	ukonč. kabelů smršť. zákl. nebo páskou do 2x4	ks	10	99,50		995,00
12	ukonč. kabelů smršť. zákl. nebo páskou do 3x4	ks	33	105,50		3 481,50
13	ukonč. kabelů smršť. zákl. nebo páskou do 5x4	ks	13	115,00		1 495,00
14	S instalační sloup	ks	4	697,50		2 790,00
15	741320101 kolebkový spínač	ks	9	139,50		1 255,50
16	741313043 dvojnásobná zásuvka pod omítkou	ks	48	183,00		8 784,00
17	741313052 třífázová zásuvka	ks	4	214,00		856,00
18	741112061 přístrojová krabice pod omítkou	ks	48	54,50		2 616,00
19	741112132 kovová krabicová rozvodka	ks	36	54,50		1 962,00
20	210220452 ochranné pospojování pevně	m	155	17,50		2 712,50
21	741210001 montáž rozváděče do 20 kg	ks	1	550,00		550,00
22	741210003 montáž rozváděče do 100 kg	ks	1	650,00		650,00
23	D/M podhledu lamely	m2	180	130,00		23 400,00
24	Pronájem lešení	den	30	350,00		10 500,00
čl.13	zednické výpomoci	Kč	181 275,00	5%		9 063,75
čl.26	PPV	Kč	181 275,00	6%		10 876,50
	montáž celkem					201 215,25
	MATERIÁL					
1	kabel PRAFlaSafe 2Ax1,5	m	60	24,84	1490,4	
2	kabel PRAFlaSafe 3Cx1,5	m	165	26,59	4387,35	
3	kabel PRAFlaSafe 3Cx2,5	m	870	38,62	33599,4	
4	kabel PRAFlaSafe 5Cx1,5	m	1095	41,15	45059,25	
5	kabel PRAFlaSafe 5Cx2,5	m	135	59,82	8075,7	
6	kabel PRAFlaDur 2Dx1,5	m	235	22,18	5212,3	

7		vodič CYA 6 mm2 zž	m	155	23,03	3569,65	
8		žlab Mars NKZI 50x62x0,7	m	290	180,72	52408,8	
9		žlab Mars NKZI 50x125x0,7	m	190	238,45	45305,5	
		podružný materiál	Kč	199 108,35	5%	9955,42	
		prořez	Kč	101 394,05	3%	3 041,82	
		materiál celkem				212 105,59	
		DODÁVKA					
1		úpravy v rozváděči R21	ks	1	37 275,39	37 275,39	
2		úpravy v rozváděči R22	ks	1	793,87	793,87	
3		úpravy v rozváděči R26	ks	1	15 549,03	15 549,03	
4		úpravy v rozváděči R3.1	ks	1	0,00	0,00	
5		úpravy v rozváděči R3.2	ks	1	1 003,71	1 003,71	
6		kolébkový spínač MSK-10SE	ks	9	451,25	4 061,25	
7		nástenná rozvodnice RNG-1P14	ks	1	441,79	441,79	
8		instalační sloup OBO Bettermann ISSHS140250	ks	4	6 550,95	26 203,80	
9		dvojnásobná zásuvka Tango	ks	48	165,00	7 920,00	
10		třířázová zásuvka pod omítku 32 A	ks	4	583,17	2 332,68	
11		přístrojová krabice 1901 pod omítku	ks	44	8,10	356,40	
12		přístrojová krabice OBO Bettermann 71GD11	ks	4	69,62	278,48	
13		krabicová rozvodka 7221 B_P21	ks	36	1 335,24	48 068,64	
14		svorkovnice 6303-12	ks	36	190,65	6 863,40	
15		podpěra žlabu Mars NPS62	ks	145	72,73	10 545,85	
16		podpěra žlabu Mars NPS125	ks	95	102,78	9 764,10	
	čl.8	mimostaveništní doprava	Kč	171 458,39	6,0%	10287,50	
	čl.13	horizontální přesun	Kč	171 458,39	6,0%	10287,50	
		dodávka celkem				192 033,40	
		ZEMNÍ PRÁCE					
46-M							
1	468091311	vysekání kapsy pro krabici v cihelném zdivu	ks	20	28,00	560,00	
2	468101411	vysekání drážky š 3, hl. 3 cm v cihelné zdi	m	105	28,00	2 940,00	
		zemní práce celkem				3 500,00	

pol. číslo	popis	M.j.	množství	jedn.cena	dodávka	montáž
	ÚPRAVY V ROZVADĚČI R2 - MONTÁŽ					
1	E-2010-1 trojpolový jistič do 25 A montáž celkem	ks	1	240,00		240,00
	montáž celkem x koeficient	Kč				240,00
	ÚPRAVY V ROZVADĚČI R2 - MATERIÁL					
1	trojpolový jistič PL6-C32/3; 32 A	ks	1	453,87	453,87	
	podružný materiál materiál celkem	Kč	1	100,00	100,00	
					553,87	
	úpravy v rozváděči R2 - montáž	Kč				240,00
	úpravy v rozváděči R2 - materiál	Kč			553,87	
	úpravy v rozváděči R2 - celkem			793,87		
	ÚPRAVY V ROZVADĚČI R26 - MONTÁŽ					
1	E-2000-1 jednopolový jistič do 25 A	ks	7	120,00		840,00
2	S čtyřpolový proudový chránič	ks	1	290,00		290,00
3	S svodič přepětí čtyřpolový	ks	1	350,00		350,00
	montáž celkem					
	montáž celkem x koeficient	Kč				1 480,00
	ÚPRAVY V ROZVADĚČI R26 - MATERIÁL					
1	jednopolový jistič LTN-16B-1; 16 A	ks	7	101,40	709,80	
2	čtyřpolový proud. chránič LFN 63-4-030AC-G	ks	1	2 711,48	2 711,48	
3	svodič přepětí FLP-B+C MAXI V/4	ks	1	9 447,75	9 447,75	
	podružný materiál	Kč	1	1 200,00	1 200,00	
	materiál celkem				14 069,03	

		úpravy v rozváděči R26- montáž	Kč			1 480,00
		úpravy v rozváděči R26 - materiál	Kč		14069,03	
		úpravy v rozváděči R26 - celkem			15 549,03	
		<u>ÚPRAVY V ROZVÁDĚČI R3.1 - MONTÁŽ</u>				
1	E-2000-1	jednopolový jistič do 25 A montáž celkem	ks	1		
		montáž celkem x koeficient	Kč			
		<u>ÚPRAVY V ROZVÁDĚČI R3.1 - MATERIÁL</u>				
1		jednopolový jistič PL6-C16/1; 16 A	ks	1	114,57	114,57
		podružný materiál materiál celkem	Kč			
		úpravy v rozváděči R3.1 - montáž	Kč			
		úpravy v rozváděči R3.1 - materiál	Kč			
		úpravy v rozváděči R3.1 - celkem				
		<u>ÚPRAVY V ROZVÁDĚČI R3.2 - MONTÁŽ</u>				
1	E-2000-1	jednopolový jistič do 25 A montáž celkem	ks	3	120,00	360,00
		montáž celkem x koeficient	Kč			360,00
		<u>ÚPRAVY V ROZVÁDĚČI R3.2 - MATERIÁL</u>				
1		jednopolový jistič PL6-C16/1; 16 A	ks	3	114,57	343,71
		podružný materiál materiál celkem	Kč			
		úpravy v rozváděči R3.2 - montáž	Kč			
		úpravy v rozváděči R3.2 - celkem				360,00

	úpravy v rozváděči R3.2 - materiál	Kč			643,71
	úpravy v rozváděči R3.2 - celkem			1 003,71	